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Ders Adı Kodu Yarıyıl T+U Saat AKTS Z / S

Ağız ve Diş Sağlığı ve Erken Koruyucu Uygulamaları SAS108 3 2 + 0 3,0 Seçmeli

Birim Bölüm Hemşirelik - Lisans (Yüz yüze)
Amaç ağız ve diş sağlığı ile ilgili temel kavramları tanıtmak
Ders İçeriği ağız ve diş sağlığı ile ilgili temel kavramlar, doğru diş fırçalama teknikleri.
Ders Kaynakları Çocuk Dişhekimliği(Bebekliten Ergenliğe) Çeviri Editörleri:Prof.Dr. Tuba Tortop,Prof.Dr.Özlem Tulunoğlu

Hafta Konu

1 Ağız,diş ve çevre dokuları
2 Çocuk ve erişkin dişleri
3 Çocuklarda görülen ağız ve diş hastalıkları
4 Diş çürüğü ve tedavi yöntemleri
5 Dişeti hastalıkları ve tedavisi
6 Çocuklarda diş dizilimi bozuklukları
7 Doğru diş fırçalama tekniği,diş ipi kullanımı
8 Ara sınav
9 Ağız ve diş yaralanmalarında yapılması gerekenler
10 Hamilelikte ağız ve diş sağlığı,tedavi yöntemleri
11 Bebeklerde ağız ve diş sağlığı
12 Fissursealant ve florid uygulamaları
13 Engellilerde ağız sağlığı ve bakımı
14 Ağız ve diş sağlığı koruyucu uygulamaları

Program Çıktıları
1 Hemşirelik felsefesini, hemşirelik model ve kuramlarının bakımdaki önemini kavrar.
2 Mesleki rol ve işlevlerini yerine getirmek için gerekli güncel kuramsal bilgi ve uygulama becerisini kazanır.
3 Mesleki ilke ve standartlar doğrultusunda hemşirelik sürecini kullanarak birey, aile ve topluma bakım hizmetini sunar ve izler.
4 Genel hemşireliğin dayandığı temel tıp, fen, sosyal ve davranış bilimlerine ilişkin bilimsel bilgileri yorumlar.
5 Sorun çözme, eleştirel düşünme ve etkili iletişim becerilerini kazanır.
6 Yaşam boyu öğrenme sorumluluğu gösterir.
7 Bireysel ve mesleki gelişimi için bilgi ve teknolojideki yenilikleri izler.
8 Hemşirelik uygulamalarında liderlik yapar.
9 Hemşirelik uygulamalarını araştırmaya ve kanıta dayalı olarak yapılandırır.
10 Hemşirelik mesleğini etkileyen yasa, yönetmelik ve mevzuatı bilir ve izler.
11 Hemşirelik uygulamalarında insan ve hasta hakları ile yasal ve etik ilkelere göre hareket eder.
12 Toplumsal sorumluluk bilinci ile sağlık ekibi ve diğer disiplinlerle iş birliği içinde araştırma, proje ve etkinliklerde yer alır.
13 Hemşirelik hizmetlerinin planlanması, örgütlenmesi, yürütülmesi ve değerlendirilmesinde yer alan yönetim ve öğretim aktivitelerine ilişkin bilgileri kullanır.
14 Bir yabancı dil kullanarak alanındaki bilgileri izler ve yabancı meslektaşları ile iletişim kurar.
15 Hemşirelik bakımı sunarken kültürel özellikleri göz önünde bulundurur.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı
PÇ
1

PÇ
2 PÇ 3 PÇ 4 PÇ 5 PÇ 6 PÇ 7 PÇ 8 PÇ 9 PÇ 10 PÇ 11 PÇ 12 PÇ 13 PÇ 14 PÇ 15

Öğrenci ağız ve diş sağlığı ile ilgili temel kavramları bilir. - - - - - - - - - - - - - - -
Öğrenci ağız,diş ve çevre dokulularını kavrar. - - - - - - - - - - - - - - -
Öğrenci ağız,diş ve çevre dokuların hastalıklarını bilir. - - - - - - - - - - - - - - -
Öğrenci doğru diş fırçalama tekniğini ve diş ipi kullanımını bilir. - - - - - - - - - - - - - - -
Öğrenci çocuk ve erişkin dişlerini,bunların sürme ve düşme zamanlarını
bilir. - - - - - - - - - - - - - - -

Ortalama Değer - - - - - - - - - - - - - - -

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/371844
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